ANNE

LE MARQUER

LEVALLOIS

POIGNANT

Feuillel

C LAIQUE COLOMBELLES

Méline
45e
54e
37e
30e

Elisa

69e
65e
48e
33e

Simon
19e
30e
ler
ler
2e
4e

Théo

45e
38e
ler
ler
ler
3e
5e
17e

RANDRIAMBOLOLONA Manon

TACLET

64e
62e
6e
15e
20e
Hugo
30e
25e
4e
1le
4e
12e

50
100
50
100

50
100
50
100

50
100
50
50
100
100

50
100
50
50
100
100
50
50

50
100
50
50
100

50
100
50
50
100
100

(2003) FRA
Nage Libre
Nage Libre

Dos Dames
Dos Dames

(2001) FRA
Nage Libre
Nage Libre

Dos Dames
Dos Dames

(2000) FRA
Nage Libre
Nage Libre

Dos Messieurs
Dos Messieurs
Dos Messieurs
Dos Messieurs

(1999) FRA
Nage Libre
Nage Libre

Brasse Messieurs

Brasse Messieurs

Brasse Messieurs

Brasse Messieurs

Papillon Messieurs
Papillon Messieurs

(2004) FRA
Nage Libre
Nage Libre

Dos Dames
Dos Dames
Dos Dames

(2000) FRA
Nage Libre
Nage Libre

Dos Messieurs
Dos Messieurs
Dos Messieurs
Dos Messieurs

AQUATIQUE CLUB HONFLEURAIS
DE JESUS MONTEIRO Minako

BEGUE

55e
5le
35e
23e
3le

17e

EN CAEN
Bastien
39%e
26e
10e

50
100
200
400

50
100
200

50
100
200

(2003) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre

Dos Dames
Dos Dames
4 Nages

(2003) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre
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Dames Séries
Dames Séries
Séries
Séries
Dames Séries
Dames Séries
Séries
Séries
Messieurs Séries
Messieurs Séries
Finale A
Séries
Finale A
Séries
Messieurs Séries
Messieurs Séries
Finale A
Séries
Finale A
Séries
Finale A
Séries
Dames Séries
Dames Séries
Finale A
Séries
Séries
Messieurs Séries
Messieurs Séries
Finale A
Séries
Finale A
Séries
Dames Séries
Dames Séries
Dames Séries
Dames Séries
Séries
Séries
Dames Séries

Messieurs Séries
Messieurs Séries
Messieurs Séries

00:32.00 826 pts
01:12.81 709 pts
00:38.52 755pts
01:24.67 685 pts
00:33.42 742 pts
01:16.30 616 pts
00:40.35 674 pts
01:27.68 624 pts
00:27.34 947 pts
01:02.06 868 pts
00:30.29 979 pts
00:31.10 936 pts
01:.06.76 924 pts
01:07.57 904 pts
00:28.86 853 pts
01:03.59 823pts
00:32.76 1003 pts
00:33.79 953 pts
01:13.34 973pts
01:17.06 884 pts
00:30.89 846 pts
00:30.82 850 pts
00:32.98 768 pts
01:15.08 648 pts
00:35.74 885 pts
00:35.93 876 pts
01:19.55 797 pts
00:27.95 909 pts
01:00.95 901 pts
00:33.83 795 pts
00:34.02 786 pts
01:13.07 770pts
01:12.98 772pts
00:32.41 801pts
01:12.55 716 pts
02:37.48 744 pts
05:35.04 704 pts
00:37.79 788 pts
DNSdec ---
02:55.36 727 pts
00:28.75 860 pts
01:01.09 897 pts
02:14.84 857 pts



COLIN

LACOMBE

MARIE

MIGNIERE

PARDONCHE

VILLON

6e
6e
12e
5e
6e
15e
4e
9e
8e
Adéle
73e
57e
16e
32e
17e
10e
18e
Camille
4e
lere
4e
8e
2e
12e
lére
5e
2e
4e
Manon
15e
2e
5e
9e
6e
lere
5e
3e
Clothilde
18e
17e
13e
Jade
39%e
36e
15e
33e
13e
2e
17e
9e
Ysée
44e
43e
4e
12e
4e
12e

400
50
50

200
50
50

100

100

200

50
100
400
100
200
200
100

50
50
100
100
50
50
50
50
100
100

50
100
100
200
400
100
100
200

50
100
200

50
100
200

50
200

50

50
200

50
100
50
50
100
100

Feuillel

Nage Libre

Dos Messieurs
Dos Messieurs
Dos Messieurs
Brasse Messieurs
Brasse Messieurs

4 Nages
4 Nages
4 Nages
(2004) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre
Dos Dames
Dos Dames
Brasse Dames
4 Nages
(2002) FRA
Dos Dames
Dos Dames
Dos Dames
Dos Dames
Brasse Dames
Brasse Dames
Papillon Dames
Papillon Dames
4 Nages
4 Nages
(2002) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre
Brasse Dames
Brasse Dames
Brasse Dames
(2001) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre
(2003) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre
Dos Dames
Dos Dames
Papillon Dames
Papillon Dames
4 Nages
(2003) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Dos Dames
Dos Dames
Dos Dames
Dos Dames
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Messieurs Séries

Finale
Séries
Séries
Finale
Séries
Finale

Dames
Dames
Dames

Dames

Finale
Séries
Finale
Séries
Finale
Séries
Finale
Séries
Dames
Dames

Dames
Finale
Dames
Dames
Dames
Finale

Dames
Dames
Dames

Dames
Dames
Dames
Finale

Dames
Dames
Dames

Finale

Finale

A

A

A
Séries
Séries

Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
Séries

A

A

A

A

A
Séries

Séries
A

Séries
Séries
Séries
A

Séries
Séries

Séries
Séries
Séries

Séries
Séries
Séries
Séries
Séries
A

Séries
Séries

Séries
Séries
A
Séries
A
Séries

04:47.52
00:34.03
00:34.60
02:40.13
00:37.64
00:37.25
01:13.56
01:12.70
02:35.43

00:33.83
01:13.49
05:19.74
01:26.15
02:56.57
03:18.77
01:24.97

00:34.24
00:34.01
01:15.43
01:16.96
00:39.04
00:40.35
00:31.96
00:33.01
01:15.74
01:15.68

00:30.43
01:05.19
01:05.12
02:22.55
04:59.01
01:25.21
01:27.05
03:00.80

00:30.53
01:07.45
02:27.55

00:31.72
01:10.11
02:29.38
00:37.89
02:50.65
00:33.69
00:34.75
02:46.84

00:31.94
01:10.87
00:35.70
00:35.77
01:18.11
01:17.85

830 pts
785 pts
757 pts
717 pts
775 pts
792 pts
771 pts
792 pts
787 pts

719 pts
691 pts
799 pts
655 pts
703 pts
722 pts
699 pts

960 pts
972 pts
893 pts
857 pts
896 pts
835 pts
964 pts
904 pts
918 pts
920 pts

924 pts
936 pts
939 pts
943 pts
938 pts
907 pts
869 pts
901 pts

918 pts
866 pts
874 pts

843 pts
786 pts
849 pts
783 pts
767 pts
865 pts
807 pts
827 pts

830 pts
764 pts
887 pts
884 pts
830 pts
836 pts



GRAVELLE

HALLE

JARDIN

TROUVE

CHALES

ERNULT

HENRY

2e
7e

100
100

Feuillel

4 Nages
4 Nages

LISIEUX NORMANDIE NATATION

Hugo
39%e
34e
16e
ler
6e
10e
Jeanne
17e
1l4e
5e
5e
3e
6e
Hugo
24e
5e
18e
30e
2e
6e
Camille
5e
1le
5e
12e

USO MONDEVILLE
Valentin

25e
24e
2e
5e
2e
4e
10e
Marie
6e
23e
25e
5e
15e
10e
Julien
38e
43e
18e
4e
16e
2e
4e
2e

50
100
100
100
100
100

50
50
100
100
100
100

50
100
100

50
100
100

50
50
100
100

50
100
50
50
100
100
200
200

50
50
200
50
50
50

50
100
200

50

50
100
100
200

(2002) FRA
Nage Libre
Nage Libre

Dos
Brasse Finale
Brasse Messieurs
4 Nages

(2002) FRA

Nage Libre
Dos Dames
Dos Dames
Dos Dames

4 Nages
4 Nages

(2002) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre

Papillon Messieurs
4 Nages
4 Nages

(2002) FRA

Brasse Dames

Brasse Dames

Brasse Dames

Brasse Dames

(2001) FRA
Nage Libre
Nage Libre

Brasse Messieurs

Brasse Messieurs

Brasse Messieurs

Brasse Messieurs

Brasse Messieurs

4 Nages

(2000) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre

Dos Dames
Dos Dames

Brasse Dames

(1999) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre

Papillon Messieurs
Papillon Messieurs
Papillon Messieurs
Papillon Messieurs
Papillon Messieurs
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Finale
Dames

Messieurs
Messieurs
Messieurs
A

Messieurs

Dames

Finale

Finale
Dames

Messieurs
Finale
Messieurs

Messieurs
Messieurs

Finale

Finale

Messieurs
Messieurs
Finale

Finale
Séries
Séries
Messieurs

Finale
Dames
Dames
Finale

Messieurs
Messieurs
Messieurs
Finale

Finale

A
Séries

Séries
Séries
Séries

Séries
Séries

Séries
Séries
A
Séries
A
Séries

Séries
A
Séries
Séries
A
Séries

A
Séries
A
Séries

Séries
Séries
A
Séries
A

Séries

A
Séries
Séries
A
Séries
Séries

Séries
Séries
Séries
A

Séries
A

Séries
Séries

01:17.78
01:19.48

00:28.75
01:02.61
01:22.18
01:15.76
01:19.26
01:13.46

00:30.52
00:35.89
01:15.54
01:15.08
01:17.27
01:19.12

00:27.49
01:00.29
00:59.90
00:32.04
01:11.75
01:12.07

00:40.03
00:39.94
01:33.35
01:32.87

00:27.54
01:00.69
00:34.87
00:35.30
01:16.09
01:18.13

02:40.87

00:30.85
00:30.78
02:32.85
00:36.45
00:35.93
00:39.85

00:28.65
01:04.12
02:21.46
00:30.35
00:30.69
01:07.70
01:08.77
02:36.92

867 pts
826 pts

860 pts
852 pts
572 pts
915 pts
834 pts
773 pts

919 pts
878 pts
890 pts
901 pts
880 pts
834 pts

938 pts
921 pts
933 pts
781 pts
816 pts
808 pts

850 pts
854 pts
745 pts
754 pts

935 pts
909 pts
901 pts
881 pts
907 pts
859 pts

721 pts

898 pts
902 pts
803 pts
851 pts
876 pts
858 pts

866 pts
808 pts
763 pts
878 pts
858 pts
888 pts
861 pts
757 pts



BOULAY

BOURREL

FOUGERE

GUEZET

LECHARTIER

NATARIO

USM VIRE
Juliette
50
50
100
Florent
49e 50
5e 50
8e 50
5e 100
7e 100
ler 200
ler 100
5e 100
Nathan
36e 50
2e 50
3e 50
ler 100
5e 100
4e 200
ler 100
3e 100
Mathilde
50e 50
46e 100
Chloé
29%e 50
6e 200
8e 400
26e 50
3e 100
24e 100
12e 200
5e 50
8e 50
15e 50
4e 100
12e 100
Cléophée
65e 50
64e 100
39%e 200
Manon
4e 50
10e 50
20e 50
9e 50
2e 50
2e 50
2e 100
3e 100
lere 200
5e 100

Feuillel

(2001) FRA
Nage Libre
Dos Dames
Dos Dames
(1998) FRA
Nage Libre
Brasse Messieurs
Brasse Messieurs
Brasse Messieurs
Brasse Messieurs
Brasse Messieurs
4 Nages
4 Nages
(2000) FRA
Nage Libre
Dos Messieurs
Dos Messieurs
Dos Messieurs
Dos Messieurs
Dos Messieurs
4 Nages
4 Nages
(2001) FRA
Nage Libre
Nage Libre
(1998) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre
Dos Dames
Dos Dames
Dos Dames
Dos Dames
Brasse Dames
Brasse Dames
Papillon Dames
4 Nages
4 Nages
(1997) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Nage Libre
(2000) FRA
Nage Libre
Nage Libre
Dos Dames
Brasse Dames
Papillon Dames
Papillon Dames
Papillon Dames
Papillon Dames
Papillon Dames
4 Nages

Dames
Séries
Séries

Messieurs
Finale

Finale

Messieurs
Messieurs

Messieurs
Finale
Séries
Finale
Séries
Séries
Finale
Messieurs

Dames
Dames

Dames
Dames
Dames

Finale
Finale
Séries
Séries
Finale
Dames
Dames
Dames
Dames
Finale
Dames

Finale

Finale

Dames

COEUR DE NACRE NAT DOUVRES

Page 4

Séries
DNS
DNS

Séries
A

Séries
A

Séries
Séries
Finale
Séries

Séries
A

A

A
Séries

Séries
Séries

Séries
Séries
Séries
Séries
A

Séries
Séries
A

A
Séries

Séries

Séries
Séries
A

Séries
Séries
Séries
A

Séries
A

Séries
Séries
Séries

DNSdec ---
dec ---
dec ---
00:29.36 823 pts
00:35.31 880pts
00:35.74 860 pts
01:19.58 826 pts
01:19.59 826 pts
02:55.15 751pts
01:11.10 833pts
01:11.76 816 pts
00:28.48 876 pts
00:30.75 954 pts
00:31.46 916 pts
01:06.53 930 pts
01:09.02 867 pts
02:29.45 842pts
01:09.32 879pts
01:10.88 838pts
00:32.09 821pts
01:11.22 754 pts
00:31.19 876 pts
02:21.60 957 pts
05:00.09 931pts
00:36.98 826 pts
01:21.19 760pts
01:21.80 747 pts
02:49.96 775pts
00:39.09 894 pts
00:39.48 875 pts
00:34.43 825 pts
01:17.98 862 pts
01:20.06 812pts
00:33.03 765pts
01:15.96 625 pts
02:39.80 715pts
00:30.07 948 pts
00:29.99 953 pts
00:36.38 854 pts
00:39.65 867 pts
00:31.95 965 pts
00:31.82 973 pts
01:14.98 877 pts
01:16.87 830pts
02:50.49 759 pts
01:17.61 871pts



DELAETER

DROULIN

GIRARD

GUILLOT

HUILLET

JONIAUX

LE ROCHAIS

LEPREVOST

ROCHARD

Feuillel

Romane (2003) FRA
5e 50 Nage Libre
19e 50 Nage Libre
19e 100 Nage Libre
24e 200 Nage Libre
lére 50 Dos Dames
Te 50 Dos Dames
10e 200 4 Nages
Vicky (2001) FRA
53e 50 Nage Libre
45e 100 Nage Libre
Enzo (2003) FRA
5le 50 Nage Libre
3e 50 Brasse Messieurs
12e 50 Brasse Messieurs
2e 100 Brasse Messieurs
1le 100 Brasse Messieurs
200 Brasse Messieurs
5e 100 4 Nages
12e 100 4 Nages
1lle 200 4 Nages
Gregoire (2002) FRA
55e 50 Nage Libre
4e 50 Brasse Messieurs
13e 50 Brasse Messieurs
de 100 Brasse Messieurs
13e 100 Brasse Messieurs
Jean-Baptiste  (1993) FRA
2e 50 Nage Messieurs
7e 50 Nage Messieurs
ler 100 Nage Messieurs
9e 100 Nage Messieurs
ler 50 Dos Messieurs
5e 50 Dos Messieurs
ler 100 Dos Messieurs
l4e 100 Dos Messieurs
Mattéo (2002) FRA
35e 50 Nage Libre
37e 100 Nage Libre
24e 50 Papillon Messieurs
2e 100 Papillon Messieurs
9e 100 Papillon Messieurs
Paul (2001) FRA
18e 50 Nage Libre
35e 100 Nage Libre
22e 200 Nage Libre
21e 50 Papillon Messieurs
2e 100 4 Nages
8e 100 4 Nages
15e 200 4 Nages
Arthur (2002) FRA
50 Nage Libre
100 Nage Libre
Maxime (1997) FRA
3e 50 Nage Libre
10e 50 Nage Libre
2e 100 Nage Libre
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Finale
Dames
Dames
Dames
Finale

Dames

Dames
Dames

Messieurs
Finale

Finale

Séries
Finale
Messieurs
Messieurs

Messieurs
Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Finale

Messieurs
Messieurs

Finale

Messieurs
Messieurs
Messieurs
Séries

Finale

Messieurs
Messieurs

Messieurs
Messieurs

Finale
Messieurs
Finale

A 00:30.23 937 pts
Séries  00:30.57 915pts
Séries 01:07.70 858 pts
Séries 02:32.20 812pts
A 00:34.66 939 pts
Séries  00:35.30 907 pts
Séries  02:48.08 812 pts
Séries 00:32.25 81lpts
Séries 01:10.97 761 pts
Séries  00:29.94 789 pts
A 00:35.57 868 pts
Séries 00:36.50 825pts
A 841 pts
Séries 01:20.25 811pts
A 01:14.08 758 pts
Séries  01:14.47 748 pts
Séries 02:40.91 720pts
Séries  00:30.80 739 pts
A 00:36.35 832pts
Séries 00:36.89 808 pts
A 01:20.99 795 pts
Séries 01:21.51 783pts
A 00:25.87 1044 pts
Séries  00:26.50 1002 pts
A 00:56.85 1028 pts
Séries  00:58.48 977 pts
A 00:29.67 1014 pts
Séries  00:31.64 907 pts
A 01:04.01 996 pts
Séries 01:14.84 729pts
Séries 00:28.41 880pts
Séries 01:03.50 826 pts
Séries 00:31.65 803pts
A 01:11.61 791pts
Séries 01:15.94 690 pts
Séries  00:27.31 949pts
Séries 01:02.68 850pts
Séries  02:27.09 687 pts
00:31.48 812 pts
A 01:12.71 792 pts
Séries  01:12.57 795pts
Séries 02:44.99 672pts
Séries DNSdec ---
Séries DNSdec ---
A 00:25.94 1039 pts
Séries  00:26.62 994 pts
A 00:57.94 994 pts



Feuillel

13e 100 Nage Libre Messieurs Séries  00:59.40 948 pts
ler 50 Papillon Messieurs Finale A 00:28.79 972 pts
14e 50 Papillon Messieurs Séries 00:30.33 879pts
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